Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Комитета Государственного Совета Республики Татарстан

по бюджету, налогам и финансам

О проекте федерального закона   № 441856-7 «О внесении

изменений в Налоговый кодекс Российской Федерации (в части

учета в налоговых органах структурных подразделений

международных организаций и иностранных некоммерческих

неправительственных организаций, представительств иностранных

религиозных организаций)»

Рассмотрев и обсудив  проект федерального закона № 441856-7 «О

внесении изменений в Налоговый кодекс Российской Федерации (в части

учета в налоговых органах структурных подразделений международных

организаций и иностранных некоммерческих неправительственных

организаций, представительств иностранных религиозных организаций)»,

Комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать Государственному Совету Республики Татарстан включить

данный вопрос в повестку дня заседания Государственного Совета Республики

Татарстан.

2. Предложить Государственному  Совету Республики Татарстан

поддержать проект закона  № 441856-7 «О внесении изменений в Налоговый

кодекс Российской Федерации (в части учета в налоговых органах

структурных подразделений международных организаций и иностранных

некоммерческих неправительственных организаций, представительств

иностранных религиозных организаций)».

3. Поручить выступить на заседании Государственного Совета Республики

Татарстан по указанному вопросу  председателю Комитета Государственного

Совета Республики Татарстан Л.А. Якунину.

Председатель комитета Л.А. Якунин

Председателю Комитета

Государственного Совета

Республики Татарстан по

бюджету, налогам и финансам

Л.А. Якунину

 ЗАКЛЮЧЕНИЕ

на проекты федеральных законов

Рассмотрев проекты федеральных законов

№ 449331-7 «О внесении изменения в статью 75 Налогового кодекса

Российской Федерации» (об изменении порядка расчета пеней),

№ 441856-7 «О внесении изменений в Налоговый кодекс Российской

Федерации (в части учета в налоговых органах структурных подразделений

международных организаций и иностранных некоммерческих

неправительственных организаций, представительств иностранных

религиозных организаций)»,

№ 451283-7 «О внесении изменения в статью 333.38 части второй

Налогового кодекса Российской Федерации» (в части освобождения от

уплаты государственной пошлины),

№ 440141-7 «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской

Федерации (в связи с введением механизма обоснования инвестиций)»

Правовое управление отмечает, что замечаний правового характера к

ним не имеется.

Начальник Управления                                                             М.Б. Сунгатуллин

А.А. Шакирова,

267-63-78

Документ создан в электронной форме. № вн-2580 от 21.05.2018. Исполнитель: Шакирова А.А.
Страница 1 из 2. Страница создана: 21.05.2018 17:41

Лист согласования к документу № вн-2580 от 21.05.2018
Инициатор согласования: Шакирова А.А. Заместитель заведующего отделом
гражданского законодательства Правового управления Аппарата Государственно
Совета РТ
Cогласование инициировано: 21.05.2018 17:06

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Сунгатуллин М.Б.

Подписано
21.05.2018 - 17:25

-

Документ создан в электронной форме. № вн-2580 от 21.05.2018. Исполнитель: Шакирова А.А.
Страница 2 из 2. Страница создана: 21.05.2018 18:00

	1. проект ком.pdf
	2. 21.05.2018_vn-2580_Sungаtullin M.B._Уakunin L.А
	3. 22.05.2018_5672_Kаmzeevа M.G._Уakunin L.А
	4. 18.05.2018_5454_Volodin V.V._Muxаmetshin F.X